
Beata Kusiak
(MARKET Nieruchomości)

nr licencji: 505

tel.: 607-342-607
email: beata@marketnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 105 m2, Goleniów
Mieszkanie na wynajem - Goleniów

cena 3 300 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 105,00
m2

Mieszkanie o powierzchni 105 m 2 usytuowane na parterze budynku jednorodzinnego w centrum miasta
Goleniów.
W pełni umeblowane.
Składa się z:
* 2 sypialni,
* salonu z aneksem kuchennym,
* holu,
* przedpokoju,
* łazienki,
* 2 garderób.
Możliwość korzystania z 200 m 2 ogródka.
Dostęp do parkingu bezpośrednio przy nieruchomości.



Czynsz najmu 3300 pln/ msc + dodatkowe opłaty ryczałtowe za ogrzewanie, prąd i wodę około 1500 zł (liczone
na 2 osoby).
Obowiązuje wpłata kaucji w wysokości 5000 pln.

marketnieruchomości.pl - 20 lat doświadczenia
NIERUCHOMOŚCI, UBEZPIECZENIA, KREDYTY

U nas znajdziesz:
mieszkania Goleniów, mieszkania Szczecin, domy Goleniów, domy Szczecin, nieruchomości Goleniów,
nieruchomości Szczecin, kredyty Goleniów, kredyty Szczecin, ubezpieczenia Goleniów

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAR22228 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 105, 00 m²

Parter Standard WYSOKI STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2010 Materiał ścian CEGŁA

Ogródek Garaż

Cena 3 300, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ochrona Czynsz administracyjny

1 500, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3300&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


